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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW,
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DHE VEPRAVE NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE Nii POVELCE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERIA “SUN AVENUE” SH.P.K
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MODUL I PANELIT FOTOVOLTAIK

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUES E PRODHIMIT
Kapaciteti i prodhimit (MW): N =2MW

Prodhimi vjetor i energjisé elektrike (kWh): E = 3485.3MWh/vit

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 26 000.00 m?

Sipérfage e zonés e z&né nga panele (gjurma): 11 178.40 m*
Sipérfaqe e zonés e zén& nga kontenier (gjurma): 76.28 m’

Sipérfaqge totale e ndértimit: 76.23 m?

Koeficienti i shfrytézimit t& truallit pér inpiantin: 0.29 %
Intensiteti 1 shfrytézimit: 0.0029

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit:
Numri i kateve mbi tokeé: 1

Numri i kateve nén toké: 0

Zona Kadastrale Nr.: 3038

Numri i pasurisé: 75/23

TREGUES TEKNIK:
Distancat nga kufiri 1 pronés
Nga Veriu: 5 m

Nga Jugu: 3.5 m

Nga Lindje: 14 m

Nga Peréndimi: 3 m
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